A Coordenadora do Projeto de Extensão Prof.ª Scheila Espindola Antunes no uso de suas atribui-

ções legais, torna pública a relação de candidatos(as) com inscrição efetivada e classificados(as) para a etapa

de entrevistas e o Cronograma de Entervistas Presenciais do processo de seleção de bolsista discente

de curso superior para o projeto Ginástica Para Todos - GPT no IF.

DATA: Segunda-feira, 22/05/2023

LOCAL:  SALA 01 - Setor de Esportes/Campus Barbacena

CRONOGRAMA

HORÁRIO CANDIDATO(A) Situação Assinatura de presença
13h Beatriz de Fátima Batista Classificada

13h e 10 min. Daniela Aparecida de Souza Cruz Classificada

13h e 20 min. Deusdete Carlos da Silva Junior Classificado

13h e 30 min. Iago Cesar da Silva Pereira Classificado

13h e 40 min. Lucas Vicentini Costa Classificado

13h e 50min. Natália Silva Limas Classificada

14h Gabriela Rayane Vieira da Silva Classificada

14h e 10 min. Lucas Henrique Ferreira Nasci-
mento Dias

Classificado

--- Raphaela Beatriz Tonussi Pereira
(1)

Desclassificada

Observações:

(1) Desclassificação - motivo: não enviou pelo e-mail a carta motivacional e cópia do histórico aca-
dêmico.

Prof.ª Dr.ª Scheila Espindola Antunes
coordenadora do projeto

Prof.ª Dr.ª Amanda Fernandes Brown
colaboradora do projeto